120 Legacoop
Congresso Umbria

verso il 40° Congresso Nazionale Legacoop

RIVOLUZIONI COOPERATIVE

Imprese di persone che generano comunita e futuro

Venerdi 5 Aprile 2019 | ARTE HOTEL PERUGIA

Ore 09.00
09.30

10.00

10.15

10.45

11.15

12.15
13.30
14.30
16.30

17.00
17.45

S.S. Trasimeno Ovest, 159z/10
06132 PERUGIA

Registrazione delle Delegate e dei Delegati

Insediamento del Congresso, nomina della Presidenza
e delle Commissioni

Saluto del Sindaco di Perugia
Andrea Romizi

Relazione del Presidente Legacoop Umbria
Dino Ricci

Intervento della Presidente Giunta Regionale dell’'Umbria
Catiuscia Marini

Interventi programmati

Presidente Alleanza Cooperative Italiane Umbria
Andrea Fora

In rappresentanza di CGIL-CISL-UIL
Vincenzo Sgalla

Direttore CNA Umbria
Roberto Giannangeli

Interventi delle Delegate e dei Delegati
Pausa pranzo
Interventi delle Delegate e dei Delegati

Intervento del Presidente Legacoop Nazionale
Mauro Lusetti

Relazione delle Commissioni, dibattito e votazione dei Documenti

Elezione degli Organismi Dirigenti, delle Delegate e dei Delegati al Congresso Nazionale

Lega Regionale Cooperative e Mutue dell’Umbria

Tel. 075/44643 — Fax 075/5848468
www.legacoopumbria.coop
UMBRIA e-mail: segreteria@legacoopumbria.coop



