

12° Congresso



verso il **40°** Congresso Nazionale **Legacoop**

RIVOLUZIONI COOPERATIVE

Imprese di persone che generano comunità e futuro

Venerdì 5 Aprile 2019 | ARTE HOTEL PERUGIA

S.S. Trasimeno Ovest, 159z/10 06132 PERUGIA

Ore	09.00	Registrazione delle Delegate e dei Delegati
	09.30	Insediamento del Congresso, nomina della Presidenza e delle Commissioni
	10.00	Saluto del Sindaco di Perugia Andrea Romizi
	10.15	Relazione del Presidente Legacoop Umbria <i>Dino Ricci</i>
	10.45	Intervento della Presidente Giunta Regionale dell'Umbria Catiuscia Marini
	11.15	Interventi programmati
		Presidente Alleanza Cooperative Italiane Umbria *Andrea Fora*
		In rappresentanza di CGIL-CISL-UIL Vincenzo Sgalla
		Direttore CNA Umbria Roberto Giannangeli
	12.15	Interventi delle Delegate e dei Delegati
	13.30	Pausa pranzo
	14.30	Interventi delle Delegate e dei Delegati
	16.30	Intervento del Presidente Legacoop Nazionale Mauro Lusetti
	17.00	Relazione delle Commissioni, dibattito e votazione dei Documenti
	17.45	Elezione degli Organismi Dirigenti, delle Delegate e dei Delegati al Congresso Nazionale



e-mail: segreteria@legacoopumbria.coop